UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2024
V/v thông tin, tuyên truyền xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên phạm vi cả nước

Kính gửi:

 - Cơ quan báo chí địa phương;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Văn phòng đại diện; Phóng viên thường trú trên địa bàn tỉnh;

- BBT Cổng/Trang thông tin điện tử các sở, ban, ngành, địa phương;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, TX, TP;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình; Trung tâm TT-VH-TT

các huyện, thị xã, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 10861/UBND-

KGVX ngày 22/11/2024 việc việc triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi

cả nước. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương:

Phối hợp với ngành Lao động - Thương binh và Xã hội, các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan thông tin, tuyên truyền những nội dung cơ bản, những

quan điểm của Đảng, chủ trương chính sách pháp luật của Nhà nước về triển khai

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước. Tuyên truyền trên hệ thống thông

tin cơ sở, trên các nền tảng mạng xã hội nội dung Công điện số 117/CĐ-TTg ngày

18/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc tiếp tục đẩy mạnh triển khai xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước; Thông báo số 523/TB-VPCP ngày

16/11/2024 của Văn phòng Chính phủ thông báo kết luận của Thủ tướng Chính

phủ Phạm Minh Chính tại phiên họp thứ nhất Ban Chỉ đạo Trung ương triển khai

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước đến với Nhân dân trên địa bàn tỉnh

để biết, triển khai và thực hiện (Gửi kèm các văn bản liên quan để các cơ quan,

đơn vị, địa phương nghiên cứu, khai thác phục vụ công tác tuyên truyền).

Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Lao động - TB&XH (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở TT&TT;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hiệp

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T18:08:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Hiệp<hiepnq@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T20:24:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T20:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T20:25:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!